

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	121	121	0	72	16	32	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	309	309	0	82	43	180	4	0	0
из них женщин	85	85	0	47	6	32	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печеночно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Трубоволочильный цех № 2 / Общецеховой персонал																							
41.196	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубоволочильный цех № 2 / Участок сопровождения производства. Бригада комплектования труб по заказам																							
41.197	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов в процессе производства, 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №3 / Общецеховой персонал																							
62.167	Помощник мастера	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62.166	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин, 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №3 / Служба по содержанию основных фондов цеха / Склад цеха																							
62.165	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №2 / Общецеховой персонал																							
57.374	Помощник мастера	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок по производству нарезных труб / Бригада по подготовке производства / Звено по обслуживанию станков обрезки концов труб																							
57.204	Резчик труб и заготовок, 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок по производству бурильных труб / Комплексная бригада линии сдачи бурильных труб																							
57.371	Обработчик поверхностных пороков металла, 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57.125	Термист проката и труб, 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.115	Резчик труб и заготовок, 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.117	Резчик труб и заготовок, 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок по производству нарезных труб / Бригада, обслуживающая ст."ЕМАГ" л.3,3а. станки "ЕМАГ" 3а линия																							
57.372	Резчик труб и заготовок, 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.373	Резчик труб и заготовок, 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.310	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков, 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №2 / Участок финишной отделки труб / Линия нанесения консервационного покрытия труб																							
57.291	Стропальщик, 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок финишной отделки труб / Бригада сдачи труб нефтяного сортамента																							
57.209	Стропальщик, 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок финишной отделки труб / Бригада комплектации заказов																							
57.174	Стропальщик, 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Трубопрокатный цех №2 / Участок финишной отделки труб / Бригада отгрузки готовой продукции и переделных труб в вагоны местного парк																							
57.174.1	Стропальщик, 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №2 / Участок горячего проката труб / Бригада по обслуживанию оборудования индукционно-нагревательной печи																							
57.063	Нагревательщик металла 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок горячего проката труб / Бригада по обслуживанию оборудования калибровочного и редуционного станков																							
57.064	Вальцовщик стана горячего проката труб, 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
57.065	Вальцовщик стана горячего проката труб, 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
57.065.1	Вальцовщик стана горячего проката труб, 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок отделки горячекатаных труб / Бригада отделки горячекатаных труб																							
57.073	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции, 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57.077	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков, 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57.086	Резчик труб и заготовок, 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок отделки горячекатаных труб / Бригада сдачи горячекатаных труб																							
57.078	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков, 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №2 / Участок по производству нарезных труб / Бригада сдачи нарезных труб п.3,За. За линия																							
57.148.2	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков, 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57.151.2	Резчик труб и заготовок, 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.155.2	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции, 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Общецеховой персонал																							
47.400	Заместитель начальника цеха (по развитию производства нарезных труб)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.401	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.402	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Общецеховой персонал / Пусковая группа по внедрению инвестиционных проектов																							
47.398	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.299	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.399	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Общецеховой персонал / Склад МПЗ																							
47.404	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.431	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Технологическое бюро																							
47.403	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок по производству труб нефтяного сортамента с соединениями Премиум и товарных муфт																							
47.406	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок по производству труб нефтяного сортамента с соединениями Премиум и товарных муфт / Дневная бригада по производству труб и муфт																							
47.417	Сортировщик-сдатчик металла, 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок по производству труб нефтяного сортамента с соединениями Премиум и товарных муфт / Бригада по подготовке инструмента и оснастки																							
47.426	Слесарь-инструментальщик, 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.427	Слесарь-ремонтник, 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок по производству труб нефтяного сортамента с соединениями Премиум и товарных муфт / Бригада по производству товарных муфт №1																							
47.419	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47.420	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков, 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.421	Резчик труб и заготовок, 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.422	Резчик труб и заготовок, 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.423	Сортировщик-сдатчик металла, 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47.424	Стропальщик, 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.428	Штабелировщик металла, 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок финишной отделки и отгрузки труб / Бригада по учету и комплектации заказов под отгрузку																							
47.429	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин, 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Крановое хозяйство / Бригада машинистов кранов металлургического производства																							
47.432	Машинист крана металлургического производства, 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок по производству муфт / Бригада отделки и транспортировки муфтовой заготовки и готовых муфт																							
47.381	Сортировщик-сдатчик металла, 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок по производству нарезных труб / Бригада по подготовке и запуску полуфабрикатов																							
47.382	Сортировщик-сдатчик металла, 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4 / Участок финишной отделки и отгрузки труб / Склад готовых муфт																							
47.430	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции, 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех сопровождения производства / Общецеховой персонал																							
18.074	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех сопровождения производства / Общецеховой персонал / Склады 1, 2, 5																							
18.071	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства, 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации / Служба АСУ ТП / Участок АЭП и ИН Т-2																							
65.097	Инженер-мехатроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации / Служба АСУ ТП / Участок АСУ ТП в цехах Т-1, В-2																							
65.095	Ведущий инженер (по автоматике)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр технического сопровождения / Участок АЭП и ИН в цехе Т-2 / Бригада по обслуживанию ИН																							
65.053	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Техническое управление / Технический отдел / Бюро по стандартизации и сертификации продукции																							
5.033	Ведущий инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Техническое управление / Технический отдел / Бюро нормирования металла, материалов для труб специального назначения и нормативов часовых производительностей основного технологического оборудования																							
5.034	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.032	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление / Центральная заводская лаборатория / Лаборатория инструмента и оснастки																							
21.188	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление / Центральная заводская лаборатория / Лаборатория металловедения и термообработки																							
21.176	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление / Центральная заводская лаборатория / Лаборатория резания																							
21.192	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление / Центральная заводская лаборатория / Лаборатория холодной деформации																							
21.190	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.191	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.193	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.194	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление охраны труда и промышленной безопасности / Ведомственная пожарная команда / Общецеховой персонал																							
46.015	Ведущий специалист по охране труда (пожарная безопасность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.016	Ведущий специалист по охране труда (пожарная безопасность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.017	Ведущий специалист по охране труда (пожарная безопасность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по содержанию основных фондов / Служба по содержанию основных фондов																							
20.077	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.076	Производитель работ (по содержанию основных фондов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел новой техники / Общецеховой персонал																							
28.016	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и анализа закупок, управления МПЗ																							
35.022	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и анализа закупок, управления МПЗ / Бюро по управлению материальными потоками																							
35.023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.024	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в трубопрокатном цехе № 2																							
10.1647	Помощник мастера	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.1649	Помощник контрольного мастера	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по производству труб нефтяного сортамента (Т-4)																							
10.744	Контрольный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Бригада по контролю труб и муфт на участке по производству труб нефтяного сортамента с соединениями Премиум и товарных муфт																							
10.1219	Контролер в производстве черных металлов, 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.1220	Контролер в производстве черных металлов, 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление развития и привлечения персонала / Учебно-информационный участок																							
03-06.020	Заведующий научно-технической библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное управление / Производственный отдел																							
03.044	Ведущий инженер (по планированию производства цеха Т-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное управление / Производственный отдел / Бюро по учету движения металла цеха Т-4																							
03.045	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин, 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Метрологическая служба / Лаборатория метрологического обеспечения																							
66.040	Инженер по измерительному инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика / Конструкторское бюро																							
15.072	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика / Конструкторское бюро перспективных разработок по импортозамещению																							
15.082	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.081	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика / Группа по технической эксплуатации подъемных сооружений (ПС)																							
15.006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика / Общецеховой персонал																							
16.045	Старший энергетик (по ТЭЦ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный отдел / Бюро разработки и согласования смет (капитальный ремонт и монтаж оборудования)																							
67.017	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел надёжности и технической диагностики / Группа обеспечения надёжности цеха В-2																							
30.018	Ведущий инженер (по надёжности)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения персонала																							
72.007	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72.026	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля и режимов / Бюро инженерно-технического обеспечения																							
51.023	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел / Бюро банковских операций																							
13.060	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и анализа закупок, управления МПЗ / Бюро по управлению материальными потоками																							
35.018	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел / Бюро планирования и контроля затрат вспомогательного производства																							
04.034	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки
условий труда
Главный инженер
(должность)


(подпись)

Монастырский Денис Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки
условий труда:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел снабжения оборудованием и запасными частями / Бюро по снабжению нестандартизированным оборудованием и запасными частями																							
34.024	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.023	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление производственной экологии / Служба экологии																							
52.008	Инженер по охране окружающей среды (эколог) (по парниковым газам и климату)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52.021	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экономики труда и организационного развития / Отдел организационного развития / Бюро организационно-структурного анализа управления производством																							
22.026	Инженер по организации управления производством 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экономики труда и организационного развития / Отдел организации оплаты труда																							
23.061	Ведущий специалист по управлению персоналом персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.062	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.063	Инженер по организации и нормированию труда (ГОЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экономики труда и организационного развития / Отдел организационного развития. Бюро нормирования труда																							
22.009A	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.009.1A	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.009.2A	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.022	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.023	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.024	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.025	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Отдел оценки и развития персонала. Бюро оценки и развития персонала																							
36.020	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Отдел организации обучения																							
37.019	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.020	Инженер по подготовке кадров (в области охраны труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Центр оценки квалификаций																							
03-06.018	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.017	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.019	Эксперт (по оценке квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)

(должность)

(подпись)

Лаврова Алла Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28 ИЮЛ 2025

(дата)

Заместитель главного инженера - начальник управления охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Зайцев Игорь Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ИЮЛ 2025

(дата)

30 ИЮЛ 2025

Председатель ППО "СинТЗ" ГМПР

(должность)

(подпись)

Черноскутов Юрий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30 ИЮЛ 2025

Технический инспектор труда ГМПР

(должность)

(подпись)

Шлыков Игорь Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

4.0. Начальник отдела организационного развития (ООР)

(должность)

(подпись)

Фомина Лилия Рафаиловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28 ИЮЛ 2025

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сайфутдинов Юрий Альбертович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ИЮЛ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер 1 категории

(должность)

(подпись)

Малинин Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025

(дата)